
お得意先様各位  

                           平成 27年 4月 1日 

杉村包装資材株式会社 

福岡市博多区麦野 3丁目 14番 15号 

TEL：092-586-5065 

FAX：092-586-5066 

 

ゴールデンウィークの休業日 

 

拝啓、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。皆様には何か

とご不便と御迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

                                     

日日日日 月月月月 火火火火 水水水水 木木木木 金金金金 土土土土 

4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 

休休休休   休休休休   休休休休 

5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9 

休休休休 休休休休 休休休休 休休休休   休休休休 

5/10 5/11 5/12 5/13 5/14 5/15 5/16 

休休休休      休休休休 

             
 

※  5/1までの配達分→4/24、5/8までの配達分→4/28までにご注文お願い致

します。以降のご注文の場合は希望納期に間に合わない可能性がございま

す。 

道路の混雑が予想されますので、納品時間の指定はご遠慮下さい。その

他資材、特殊加工品(抜き製品含む)等は担当営業に御相談下さい。 

 

以 上 


